
 
 

Uchwała Nr XLI/375/02  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzki 

 z dnia 22 maja 2002 r. 
 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu w wysokości 3.500.000 zł w Banku Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych  
w Warszawie na budowę krytej pływalni wraz Z budynkiem dydaktycznym przy Zespole Szkół 
Sportowych w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 

    Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4 i 9, lit. c i ort. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity (Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 48, ust. 1, pkt 2, art. 49, 
ust. 1, art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, poz. 1014 
z późniejszymi zmianami). 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych w Warszawie kredyt 
inwestycyjny długoterminowy w wysokości 3.500.000 zł z przeznaczeniem na budowę krytej pływalni 
wraz z budynkiem dydaktycznym przy Zespole Szkół Sportowych w Aleksandrowie Łódzki, ul. Bankowa 
7/11. 

2. Kredyt oprocentowany będzie w oparciu o EURIBOR oraz stałą marŜę banku z uwzględnieniem stopy 
dewaluacji złotego. 

 

§ 2 .  
 

Kredyt zabezpieczony będzie wekslem własnym „in blanco" . 
 

§ 3 .  
 
Kredyt spłacony będzie w latach 2003-2017 z dochodów uzyskanych z tytułu podatku od nieruchomości. 

 

§4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§5. 
 

Uchwala wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 


